
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/165/17 (Dz. 
Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. Na okres kadencji 2024-2029 powołuje się  Komisję Rewizyjną w składzie: 

- Ryszard Pacholik, 

- Bartłomiej Kabattek, 

- Marcin Woźniczka, 

- Waldemar Buława, 

- Jacek Szefler. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B61B8715-46DE-45BA-B766-DEF6109B6E82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY LIPKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2


